



## Liikenne- ja viestintäministeri Anne Bernerille

1. **Pidämme ajokortin suoritusvaatimusten uudistamista, sääntelyn purkamista ja vaihtoehtoisten opetusmuotojen mahdollistamista tarpeellisena.** Näillä uudistuksilla pystytään keskimääräisiä ajokortin hankkimiseen liittyviä kustannuksia alentamaan. Lähtökohtaisesti uudistusten tulisi palvella liikenneturvallisuutta.
2. **Säädöksiä ja normeja voidaan purkaa, purkamatta hyvää liikenneturvallisuutta.** Liikenneturvallisuusvirasto Trafilla on tilastoja ajotutkinnoista ja ajamisesta. Tilastoja hyödyntämällä voidaan löytää ne hyvät käytänteet, jotka ovat palvelleet liikenneturvallisuutta. Normien purkamista ei kannata aloittaa näistä kohteista. Ammattimainen opetus tuo kuljettajakoulutuksessa merkittäviä hyötyjä liikenneturvallisuuden edistämiseksi. Lisäksi tutkinnonvastaanottajilla on näkemys vallitsevasta kehityksestä ja heitä kannattaa kuulla laajemmin
3. Liikenteen turvallisuusvirasto Trafi on myöntänyt kokeilulupia lähinnä suurille toimijoille. **Näkemyksemme mukaan näillä kokeiluilla on ollut kilpailua vääristävää vaikutusta.** Kokeilut on mahdollistettava kaikille toimijoille, maan erilaisissa liikennemuotoissa ja -olosuhteissa. Näkemyksemme mukaan myös pienien ja paikallisten toimijoiden on kuultava asiantuntijoina.
4. **Näkemyksemme mukaan autokoulumaailma on hallitsemattomassa tilassa ja meno tuntuu päämäärättömältä.** Autokoulujen julkisilla www-sivuilla koulutuksia markkinoidaan periaatteella "25 ensimmäistä pääsee mukaan kokeiluun ja saa ajokortin, hinnalla xxx €". Näkemyksemme mukaan uudistuksilla voidaan parantaa liikenneturvallisuutta, mutta opiskelijat on uusien kokeiluihin valittava sen mukaan, mikä on heidän asenne liikenneturvallisuuteen ja mahdollinen muu osaaminen ja kyky oppia monimuotoisessa oppimisympäristössä

Helsingissä 8.12.2016

Jani Mäkinen  
Autokoulun johtaja  
Jokiedu Oy Nivalan autokoulu

Matti Peltola  
Toimitusjohtaja  
Jokiedu Oy, Nivalan autokoulu  
PL 72  
85501 Nivala  
e-mail: [matti.peltola@jedu.fi](mailto:matti.peltola@jedu.fi)  
p. 050 5584590